TP 2.0 for LMO 4

Volkssport 1. Kreisklasse 2011/2012

08.08.2011
17.08.2011
26.08.2011
29.08.2011
30.05.2012
21.09.2011
26.09.2011
05.10.2011
23.03.2012
03.04.2012
18.04.2012
25.04.2012
16.05.2012
21.05.2012
06.06.2012
15.06.2012

18:30Uhr
18:30Uhr
18:30Uhr
18:00Uhr
18:30Uhr
17:45Uhr
17:30Uhr
17:15Uhr
17:30Uhr
18:30Uhr
18:30Uhr
18:30Uhr
18:30Uhr
18:30Uhr
18:30Uhr
18:30Uhr

BSV Schénau 1983 I

Stadtwerke

SV Victoria 90 Leipzig
TSV 1886 Markkleeberg
BW West

Stadtwerke

PKM Anlagenbau |l
Stadtwerke

BSV Schonau 1983 Il

FC Eintracht Holzhausen
Stadtwerke

Stadtwerke

Stadtwerke

Roter Stern Leipzig
Stadtwerke

Glickauf 74

Stadtwerke

FC Eintracht Holzhausen
Stadtwerke

Stadtwerke

Stadtwerke

Roter Stern Leipzig
Stadtwerke

Gluckauf 74

Stadtwerke

Stadtwerke

SV Victoria 90 Leipzig
TSV 1886 Markkleeberg
BW West

Stadtwerke

PKM Anlagenbau Il
Stadtwerke

N ODN PP NRFPPFPOEFLODNOGOOGEFENDNDO

N NN PFP BADNDNODNMNDNDWDNWDPMWW

(C) 2005 by HT


http://www.httipp.de.vu

