Volkssport 1. Kreisklasse 2011/2012

08.08.2011	18:30Uhr	BSV Schönau 1983 II - Stadtwerke	0:3
17.08.2011	18:30Uhr	Stadtwerke - FC Eintracht Holzhausen	2:3
26.08.2011	18:30Uhr	SV Victoria 90 Leipzig - Stadtwerke	1:4
29.08.2011	18:00Uhr	TSV 1886 Markkleeberg - Stadtwerke	5:3
30.05.2012	18:30Uhr	BW West - Stadtwerke	8:2
21.09.2011	17:45Uhr	Stadtwerke - Roter Stern Leipzig	2:3
26.09.2011	17:30Uhr	PKM Anlagenbau II - Stadtwerke	0:2
05.10.2011	17:15Uhr	Stadtwerke - Glückauf 74	1:2
23.03.2012	17:30Uhr	BSV Schönau 1983 II - Stadtwerke	0:0
03.04.2012	18:30Uhr	FC Eintracht Holzhausen - Stadtwerke	1:2
18.04.2012	18:30Uhr	Stadtwerke - SV Victoria 90 Leipzig	1:2
25.04.2012	18:30Uhr	Stadtwerke - TSV 1886 Markkleeberg	2:4
16.05.2012	18:30Uhr	Stadtwerke - BW West	4 : 1
21.05.2012	18:30Uhr	Roter Stern Leipzig - Stadtwerke	2:2
06.06.2012	18:30Uhr	Stadtwerke - PKM Anlagenbau II	0:2
15.06.2012	18:30Uhr	Glückauf 74 - Stadtwerke	2:2

TP 2.0 for LMO 4 (C) 2005 by <u>HT</u>